AUToRlzo a contratação direta através de dispensa de licitação, com
fundamento no art.75, ll, da Lei Federal n" 14.133121, da empresa ANTÔNIO JôSÉ DE
LACERDA FILHO - ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o no
07.033.18210001-46, com valor de R$ 38.000,00 (trinta e oito mil reais).

Determino, ainda, que seia dada a devida publicidade legal, e que o
extrato decorrente do contrato seja divulgado e mantido à disposição do público em sítio
eletrÔnico oficial. Após, seja o presente expediente devidamente autuado e arquivado.

[...]

prazos e condiçôes de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam
no Termo de Referência, anexo a este Contrato.

CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAçÃO
4.1 Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

cLÁusuLA QUTNTA - PREÇO

5.1 O valor total da contratação é de R$ 38.000,00 (trinta e oito mil reais).

5.2 No valor acima estão incluidas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encrrgos sociais,
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,